
Raaka-aineet:Vesi, vehnäjauho, kasvisöljy ja rasvat, kovetettu kasvisöljy, sokeri, mansikka, maidoton vanilliiinikreemijauhe, emulgointiaineet (E471, E475, E322) soija, luontaisen kaltaiset voiaromit, happamuudensäätöaine (E330) väri (E160a), mansikkamarmeladi: mansikka 30%, sakeuttamisaineita (E440), (E1422), säilöntäaine (E211), stabilointiaine (E333), elintarvikeväriä (E163), suola, kardemuma, kananmuna, tärkkelyssiirappi, vanilliinisokeri

Ingredienser:

Energiaa/Energi
Proteiinia/ProteinHiilihydraattia/Kolhydrat
Josta sokeria/varar sockerarter
Laktoosia/Laktos
Rasvaa/Fett
Kuitua/Kostfibrer
Natriumia/Natrium

16,80 g

3,90 g
34,22 g
15,24 g
0,00 g
1,33 g

Ravintosisältö/Näringsinnehåll per 100 g per kpl/stycke

5,07 g
44,49 g
19,81 g
0,00 g

21,84 g
1,73 g

1620 MANSIKKAVIINERI TUOREILLA MANSIKOILLA

130 g annos  sisältää/portion  innehåller
Tyydyttynyttäkcal Sokeria Rasvaa Natriumia

0,2 g399 19,8 g 21,8 g 9,1 g
31 %20 % 22 % 45 % 0 %

Proteiinia Hiilihydraatit Kuitua
5,1 g 44,5 g 1,7 g
10 % 16 % 7 %

% viitteellisestä päiväsaannista (GDA)

Laktoositon

% av vägledande dagligt intag (GDA)
Perustana aikuisen 2000 kcal ruokavalioBaserar sig på 2000 kcal diet för en vuxen

Socker Fett Mättat Natrium

Protein Kolhydrat Kostfibrer

1284 kJ 1669 kJ
307 kcal 399 kcal

0,15 g 0,20 g


